daß er gar erstorben sey/ wenn er annoch eis corpora dissolvuntur in corrue-  
ne frische Wurzel hat/ alldieweil Hoffnung ptionem: sed cave, fiat tibi ho  
verhanden / daß die wieder ausschlagen/ prætextus ullus infidelitatis  
und ein neuer Baum herfür kommen wer- Predictorum enim [bonorum]  
de: Also kan auch von den Leibern der Gläu- omnium præterpsimus primitias  
bigen/ wenn sie entschlaffen sind / nicht ge- nostras, per quas ad celorum  
sagt werden/ daß sie ganz und gar gestor- celstudinem sumus proiecti, &  
ben sind/ alldieweil der Heil. Geist / der in ei confedimus, qui nos exalta-  
ihnen gewohnet/ die Wurzel der Unsterbli- vit, quemadmodum & alibi Paulus ait: Et conresuscitavit &  
keit hinein gesencket/ daß sie der maleins wie- confedere fecit in cœlestibus Christi.  
der herfür grünen sollen zum ewigen Leben. Accipiemus verò perfectam  
Welches auch die Ursach ist/ umb welcher summam prerogati arrabonie,  
willen Christus sie allhie ☽ mit seinem Leib quum dies ille à Patre præscri-  
gespeiset/ und mit seinem Blut getränket/ ptus fuerit impletus.

Irenæus lib. 5. cap. 2: Quo-  
modo carnem negant capacem  
esse donationis Dei, qui est vita  
eterna, qua sanguine & corpore  
Christi nutritur, & est membrum  
eius? Et mox: Quemadmo-  
dum lignum vitis depositum in  
terrâ suo fructificat tempore, &  
granum tritici decidens in ter-  
ram, & dissolutum multiplex sur-  
git per Spiritum Dei, qui con-  
tinet omnia, que deinde per sa-  
cientiam in usum hominibus ve-  
niunt, & percipientia Verbum  
Dei Eucharistia fiunt, quod est  
corpus & sanguis Christi: Sic &  
nostra corpora ex eâ nutrita &  
reposita in terram, & resoluta  
in ea resurgent, in suo tempore,  
Verbo Dei resurrectionem eis do-  
nante, in gloriam Dei Patris.

Respicit quoq; hue Clemens Alexandrinus  
lib.2. Pædagogi cap. 2, quando Iesu san-  
guinem bibere idem esse, ait, quod partici-  
pem fieri Domini incorruptionis. Cypri-  
nus, aut quicunq; Auctor est Sermonis de  
Cœnâ: Hoc sacramentum aliquando cor-  
pus suum, aliquando carnem & sanguinem,  
aliquando panem Christus appellat, por-  
tionem vite aeterna, cuius secundum hac  
visibilia corporali communicavit nature.  
Panis iste communis, in carnem & sanguinem  
mutatus, procurat vitam & incre-  
mentum corporibus: ideoq; ex consueto re-  
rum affectu fidei nostra adjuta infirmitas,  
sensibili arguento edocta est visibilibus  
sacramentis inesse vite aeterna affectum,  
& non tam corporali, quam spirituali trans-  
itione Christo nos uniri. Ipse enim & pa-  
nis, & caro, & sanguis, idem cibus & sub-  
stantia, & vita factus est Ecclesia sua, quam  
corpus suum appellat, dans ei participa-  
tionem Spiritus. Augustinus Tract. 26. in  
Johannem: Eos, à quibus hic cibus sumi-  
tur, immortales & incorruptibles facit in  
societate sanctorum, ubi pax erit, & unitas  
plena atq; perfecta. Cyrilus Alexandri-  
nus lib. 4. Comam. in Johannis sextum, v.  
55: Quia Christus per propriam carnem  
in nobis est, omnino resurgemus. Incredi-  
bile enim est, imò verò impossibile, ut vita  
eos, in quibus fuerit, non vivificet. Quem-  
admodum namq; scintilla multis paleis in-  
seritur, ut semen ignis servetur: sic etiam  
Dominus noster Iesus Christus per carnem  
suam in nobis vitam integrit, ac veluti se-  
men quoddam immortalitatis inserit, to-